1

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2023 года

	№ 98/635-5

	с. Таштып

О внесении изменений в  постановление территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 8 июня 2023 года № 94/619-5 «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, в территориальную избирательную комиссию Таштыпского района Республики Хакасия при проведении выборов на территории Таштыпского района в единый день голосования 10 сентября 2023 года»

В соответствии со статьями  25, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с частью 5 статьи 38 Закона Республики Хакасия от 9 июня 2012 года № 50-ЗРХ «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия», на основании постановлений Избирательной комиссии Республики Хакасия от 16 июня 2023 года № 43/319-8 «Об освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса», от 23 июня 2023 года  45/335-8 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 8 июня 2023 года             № 94/619-5 «О  Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, в территориальную избирательную комиссию Таштыпского района Республики Хакасия при проведении выборов на территории Таштыпского района в единый день голосования 10 сентября 2023 года», заменить слова  «Анжиганова Наталья Валерьевна» на слова « Сагалаков Александр Петрович».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, разместить на сайте Администрации Таштыпского района  в разделе  «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                                      Т.В. Мальцева

Секретарь комиссии                                                                 Т.Н. Карамашева